
积石山县人民医院采购洗衣房洗涤服务

项目中标公告

甘肃迪森建筑工程管理有限公司受积石山县人民医院

的委托就积石山县人民医院采购洗衣房洗涤服务项目以公

开招标的方式进行采购，评标委员会于 2025 年 2 月 28 日确

定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC21720250033

二、总预算:285 万元

三、中标内容及结果:（具体详见附件 1）

中标供应商名称、地址及金额

中标供应商：积石山县清源洗涤有限公司

统一社会信用代码：91622927MADM5CKQ0B

地 址: 甘肃省临夏回族自治州积石山保安族东乡族撒

拉族自治县吹麻滩镇惠民路 8 号商铺 1 层 133 号

联系人：孙文

联系电话：18193050156

中标价：280.8 万元

四、定标日期：2025 年 2 月 28 日

五、招标公告日期：2025 年 2 月 7 日

六、本项目招标代理服务费收费标准：按照国家计划委

员会计【2002】1980 号文件、国家发展改革委员会办公厅发



改办价格【2003】857 号文件的取费标准计取 1.6 万元；由

中标人向招标代理公司支付。

七、评委成员名单：

周建团、苏广宏、王树仁、马洁、韩志英。

八、货物要求：

服务时间：自合同签订之日起 3 年

实施地点：积石山县人民医院指定地点

九、监管单位：积石山县财政局政府采购办公室

联系方式：0930-7721147

十、联系方式：

采购人：积石山县人民医院

联系人：韩志英

联系电话：0930-7721426

单位地址：甘肃省临夏州积石山县吹麻滩镇

代理机构：甘肃迪森建筑工程管理有限公司

联系人：马世明

联系电话：18215031391

单位地址：甘肃省临夏州临夏市崇德大厦 2907 室

十一、中标公告期限：一个工作日

甘肃迪森建筑工程管理有限公司

2025 年 2 月 28 日



附件1：中标内容

项目名称：积石山县人民医院采购洗衣房洗涤服务项目

项目编号：LXZC21720250033



中小企业声明函


		2025-02-28T07:10:26+0000
	none
	I'm the author of the document




